
Uchwała nr VIII / 82 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu pobudzania  

aktywności obywatelskiej 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Suchy 

Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   

 

W uchwale nr VII / 72 / 15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2015 r. w 

sprawie  Programu  pobudzania  aktywności  obywatelskiej wprowadza  się 

następującą zmianę: 

w § 3 w ust. 2  wyrazy: „na dzień 31 czerwca” zastępuje się wyrazami: „na 

dzień 30 czerwca”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


